2
[image: ГЕРБ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АЛАПАЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25 декабря  2015 г.	                               №  1231/1
г.  Алапаевск

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 марта 2015 года № 283 «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации муниципального образования Алапаевское»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Администрации муниципального образования Алапаевское, в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 6 Закона Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

0. Внести в постановление Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 марта 2015 года № 283 «Об утверждении Порядка представления сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации муниципального образования Алапаевское» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании и пункте 1 постановления слова «службы Администрации» заменить словами «службы в Администрации».
0. Внести в Порядок представления  сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы Администрации муниципального образования Алапаевское», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования Алапаевское от 25 марта 2015 года № 283 (далее - Порядок) следующие изменения:
2.1. В наименование Порядка слова «службы Администрации» заменить словами «службы в Администрации».
2.2. Пункт 1 Порядка изложить в новой редакции:
«1. Настоящий Порядок устанавливает процедуру представления сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации муниципального образования Алапаевское, включенных в соответствующий Перечень, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.».
2.3. В пункте 4 Порядка слова «муниципальный служащий Администрации муниципального образования Алапаевское» заменить словами «муниципальный служащий, замещающий должность в Администрации муниципального образования Алапаевское».
3. Организационному отделу Администрации муниципального образования Алапаевское (С.А.Охотникова) опубликовать настоящее постановление в газете «Алапаевская искра» и разместить на официальном сайте муниципального образования Алапаевское.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования Алапаевское.

Глава Администрации
муниципального образования
Алапаевское                                                                                               К.И. Деев

image1.jpeg